

入札説明書等の変更について

民間事業者からの質問・意見及び入札説明書等公表後における県企業庁内での検討過程を勘案し、入札説明書等を一部変更するものとする。主要な変更箇所は以下のとおりである。

入札説明書

No.	項目番号			ページ数	主な変更箇所	変更内容
1				-	用語の定義	「入札説明書等」の定義を修正。
2	7	(1)	イ	34	使用する用紙のサイズ等	提案書の印刷は、片面若しくは両面どちらでも可とした。
3	7	(7)		42	脱水ケーキの再生利用業務提案書	非有価利用計画の提案方法に関する規定を追加。

様式集

No.	項目番号			ページ数	主な変更箇所	変更内容
1	2-1 2-5 3-1 4-1 5-1			9 14 16 18 20	参加表明書 資格審査書 入札辞退届 入札書 事業提案書	入札公告日を修正。
2	8-9			64	維持管理計画（事業年度毎修繕計画）	様式8-9-1の作成要領を一部修正。
3	9-5			75	脱水ケーキの非有価利用計画	発生する脱水ケーキ全量を有価利用を行う提案であっても、非有価利用計画を併せて提案する旨を追記。
4	10-34			83	脱水機棟維持管理計画	「点検・保守及び点検」を「点検・保守及び修繕」に修正。
5	10-35			83	脱水設備等維持管理計画	「点検・保守及び点検」を「点検・保守及び修繕」に修正。
6	計算書 6-4			-	設計・建設工事費用内訳書	「設計・建設工事費用各年計」を削除。 「設計・建設工事費用合計」を「設計・建設工事費用中計」に修正。
7	計算書 8-9-1			-	修繕計画	「対象箇所」を「種別」に修正。 「費用」の記入欄を追加。
8	計算書 8-12-1			-	点検・保守計画	「対象箇所」を「種別」に修正。 「費用」の記入欄を追加。

要求水準書

No.	項目番号				ページ数	主な変更箇所	変更内容
1	1	(3)			3	業務内容	図表1-2「a 知多浄水場における脱水処理施設等の設計・建設業務」における各種事前調査に係る記載事項を一部修正。
2	1	(3)			3	業務内容	図表1-2「b 3 浄水場における脱水処理施設等の設計・建設業務」における各種事前調査に係る記載事項を一部修正。
3	1	(4)	イ	(ア)	6	脱水設備等の新設・増設・更新計画	図表1-4下に、尾張東部浄水場の平成18年度における更新業務に係る規定を追記。
4	3	(8)	イ	(工)	25	尾張東部浄水場内における濃縮汚泥の運搬	「タンクローリー車により運搬、投入すること」を「タンクローリー車等により運搬、投入すること」に修正。
5	5	(1)			29	添付資料	「別紙10 既設排水処理設備修繕履歴」の上野浄水場（平成9年度）を一部修正。 別紙11における「浄水場機械脱水処理状況調書（H16年度）」を一部修正。 別紙13に知多浄水場の座標図面を追加。

基本協定書(案)

No.	条	項	号	号	ページ数	主な変更箇所	変更内容
1	1				1	趣旨	「脱水ケーキの再生利用」という表現を追加。
2	5	2 3			2	業務の委託請負	「脱水処理施設等の設計、建設、運営・維持管理に係る各業務」を「脱水処理施設等の設計、建設、運営・維持管理、脱水ケーキの再生利用に係る各業務」に修正。
3	5	2			2	業務の委託請負	「本契約」という表現を削除。
4	7	1			3	準備行為	「第2条第2項」を「第2条第3項」に修正。
5	8				3	設計、建設、運営・維持管理等の確認	「設計、建設、運営・維持管理の仕様」を「脱水処理施設等の設計、建設、運営・維持管理、脱水ケーキの再生利用に係る各業務の仕様」に修正。
6	別紙2				7	出資者誓約書	第3項における「譲受予定者」を「譲受人」に修正。

事業契約書(案)

No.	条	項	号	号	ページ数	主な変更箇所	変更内容
1	1				1	用語の定義	「運営・維持管理業務等」の定義を追加。
2	15	6			8	設計の変更	「変更した場合」を「変更された場合」に修正。
3	29				14	工事の中断	第5項を追加。
4	43	4			18	運営・維持管理業務仕様書の提出	運営・維持管理業務仕様書及び年間運営・維持管理業務計画書の見直しに関する規定を追記。
5	45	5			19	県企業庁による脱 水処理施設等の運 営・維持管理業務 体制の確認	「不相当と認められる時は」を「合理的な事由に基づき不相当と認められる時は」に修正。
6	54	1			21	脱水ケーキの再生 利用業務	「事業者の費用で」を「別紙11 モニタリングの実施とサービス購入料の減額及び支払停止について」に定めるところに従いに修正。
7	55	3			22	近隣市町からの汚 泥の引取り	第3項を追加。
8	58	2			22	運営・維持管理業務等によって第三者に及ぼした損害	適切な文意とするため、一部修正。
9	58	3			23	”	第3項を追加。
10	66	2			26	脱水処理施設等の 状態の検査	「経年変化に伴う損傷」を「経年劣化」に修正。
11	68	3			27	事業者の債務不履行による契約終了	未払いのサービス購入料及び出来形部分の買受対価の支払い方法に関する規定を修正。
12	69	2			29	県企業庁による任意解除	未払いのサービス購入料及び出来形部分の買受対価の支払い方法に関する規定を修正。
13	75	2 3			31	法令等変更による契約の終了	未払いのサービス購入料及び出来形部分の買受対価の支払い方法に関する規定を修正。
14	79	2 3			32	不可抗力による契約の終了	未払いのサービス購入料及び出来形部分の買受対価の支払い方法に関する規定を修正。
15	全般				-	運営・維持管理業務等	運営・維持管理業務等（運営・維持管理業務並びに脱水ケーキの再生利用業務）について規定しているにもかかわらず、「運営・維持管理業務」として記載している条文について、全般的に見直し修正。